1

证券代码：603386         证券简称：骏亚科技        公告编号：2024-039

广东骏亚电子科技股份有限公司

关于在越南投资新建生产基地的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资基本情况

广东骏亚电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 28 日

召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于在越南投资新建生产基地

的议案》，同意公司通过香港全资子公司骏亚国际电子有限公司在越南设立全资

孙公司并投资新建印制电路板（PCB）生产基地，项目计划投资金额不超过人民

币 3 亿元，包括但不限于在越南新设境外子公司并实缴注册资本、租赁（购买）

土地、购建固定资产等相关事项，实际投资金额以主管部门批准金额为准。公司

将根据市场需求和业务进展等具体情况分阶段实施建设越南生产基地。

具体内容详见公司于 2024 年 5 月 30 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和指定信息披露媒体上披露的《骏亚科技：关于在越南投资

新建生产基地的公告》（公告编号：2024-018）。

二、对外投资的进展情况

近日，公司经越南河南省工业区管理局审核已获得该项目《投资许可证》，

并完成了上述越南全资孙公司的注册登记手续，取得了当地商业登记处颁发的

《企业登记证》，主要登记信息如下：

公司中文名称：骏亚科技（越南）有限公司（越南文：CÔNG TY TNHH CHAMPION

ASIA (VIỆ  T NAM)）

公司英文名称：CHAMPION ASIA （VIETNAM）COMPANY LIMITED

注册编号：0700886545

法定代表人：王智明

注册资本：VND88,669,000,000（相当于 350万美元）

2

公司类型：一人有限公司

股权结构 ：骏亚国际电子有限公司（100%）

注册地址：越南河南省金榜县金榜 I工业区第 CN.02-01地块

成立日期：2024 年 10月 2日

三、备查文件

《投资许可证》《企业登记证》。

特此公告。

广东骏亚电子科技股份有限公司董事会

2024年 10月 9日